
 
 

UCHWAŁA NR LVII/481/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Opole Lubelskie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 212 ust.2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - Rada Miejska 
uchwala, co następuje:W uchwale Nr XLIX/419/2022 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o 5.734.435,07 zł z tytułu: 

1) przyznania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID na wypłatę dodatków węglowych wraz 
z kosztami obsługi zadania w kwocie 3.060 zł, 

2) przyznania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID na wypłatę refundacji podatku VAT wraz 
z kosztami obsługi zadania w kwocie 8.988,83 zł, 

3) przyznania środków stanowiących uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
w 2023 r. w kwocie 4.709.240 zł z przeznaczeniem części kwoty na rozchody budżetu 2023 r. -przelewy na 
rachunki lokat, 

4) zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej ze środków rezerwy w kwocie 50.371 zł, 

5) środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na objęcie i pokrycie nowoutworzonych 
udziałów w kapitale zakładowym Spółki” Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa-SIM Lubelskie” w kwocie 
812.468,24 zł, 

6) wpływów z odszkodowań w kwocie 2.073 zł, 

7) planowanych środków na finansowanie projektu realizowanego z udziałem środków Unii Europejskiej 
„Erasmus+” w kwocie 5.000 zł, 

8) planowanych środków z Programu Rządowy Fundusz Inwestycji Strategicznych – Polski Ład II-na 
realizację projektu modernizacji obiektów użyteczności publicznej w kwocie 90.959 zł, 

9) planowanego dofinansowania z Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze oraz budżetu państwa realizacji 
projektu „Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w Zadolu” w kwocie 52.275 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 94.637.251,93 zł, w tym dochody majątkowe stanowią 
kwotę 14.924.254,24 zł. 

3. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o 3.244.435,07 zł z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 5912



1) realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 1.748.179,24 zł, w tym: 

- objęcie udziałów w spółce z o.o. „Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa -SIM Lubelskie” w kwocie 
812.468,24 zł, 

- „Przebudowa drogi gminnej- ul. Głęboka w miejscowości Wrzelowiec” w kwocie 50.000 zł, 

- „Wykonanie okładziny tarasu i schodów świetlicy w Zadolu” w kwocie 12.200 zł, 

- „Wykonanie utwardzonych alejek na terenie Targowiska Miejskiego w Opolu Lubelskim” w kwocie 
65.000 zł, 

- „Modernizacja obiektów użyteczności publicznej…..” w kwocie 107.011 zł, 

- „Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku świetlicy w Zadolu” w kwocie 61.500 zł, 

- wykup gruntów i nieruchomości w kwocie 240.000 zł, 

- zwiększenie rezerwy na wydatki inwestycyjne o 400.000 zł; 

2) realizację zadań bieżących w kwocie 1.496.255,83 zł, w tym na: 

- odsetki od kredytów, pożyczek i obligacji w kwocie 593.459 zł, 

- udzielenie dotacji celowej dla OSP w Komaszycach Nowych na remont podjazdu do garażu w kwocie 
4.000 zł, 

- udzielenie dotacji celowej dla Opolskiego Centrum Kultury na zakup książek do biblioteki w kwocie 
5.000 zł, 

- udzielenie dotacji jednostkom uprawnionym na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie w kwocie 45.000 zł, 

- wypłatę refundacji podatku Vat i pokrycie kosztów obsługi zadania w kwocie 8.988,83 zł, 

- wypłatę dodatków węglowych i pokrycie kosztów obsługi zadania w kwocie 3.060 zł, 

- realizację przez Szkołę Podstawową Nr 1 w Opolu Lubelskim projektu „Erasmus+ - O.P.E.N. w kwocie 
5.000 zł, 

- wydatki bieżące w gospodarce mieszkaniowej, administracji publicznej, ochronie przeciwpożarowej, 
drogownictwie, gospodarce komunalnej i ochronie środowiska oraz w kulturze w łącznej kwocie 
230.718 zł, 

- wydatki bieżące w szkołach, przedszkolu, zespole obsługi szkół w kwocie 78.030 zł, 

- udział własny w udzieleniu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie 7.000 zł, 

- zwiększenie rezerwy ogólnej o 40.000 zł, 

- zwiększenie rezerwy celowej na wydatki oświatowe o 476.000 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o 10.000 zł zaplanowane na wykonanie dokumentacji projektowej- 
studium wykonalności nowa perspektywa. 

3. Zmniejsza się wydatki zaplanowane na realizację projektu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 
„Cyfrowa gmina” z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji w kwocie 14.028 zł. 

4. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 77.542,53 zł. 

5. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 99.564.287,98 zł, w tym wydatki majątkowe stanowią 
kwotę 19.658.028,24 zł. 

6. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4.927.036,05 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5912



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.100.539,09 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków –594.645,96 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3.231.851 zł. 

3. Wprowadza się do rozchodów budżetu część środków przyznanych na uzupełnienie subwencji ogólnej 
gminy w 2023 roku z przeznaczeniem na przelewy na rachunki lokat w kwocie 2.500.000 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik do uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych w 2023 r. kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik do uchwały budżetowej „Wykaz zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w roku 2023” otrzymuje brzmienie według załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty inwestycyjne finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku” otrzymuje brzmienie według 
załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik do uchwały budżetowej „Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 r.” otrzymuje brzmienie 
wg załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany – zwiększenia- planu dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe o 70.000 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych o 70.000 zł. 

2. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie Prawo oświatowe wynosi łącznie po zmianach 1.300.940 zł, plan wydatków nimi finansowanych 
wynosi łącznie 1.300.940 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Dariusz Stachowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5912



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5912



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5912



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5912



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5912



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5912



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5912



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5912



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5912



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5912



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LVII/481/2023
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia  20.09.2023 r.

I.

I.1 Dotacje podmiotowe

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

1. 921
92109

921
92116

I.2 Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

1. 600
60014

2. 921
92109

1.3   Dotacje celowe na wydatki bieżące

Jednostki Dział

dotowane Rozdział

1.
OCK-Biblioteka

921                                 
92116

II.

II.1 Dotacje podmiotowe

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

1. Niepubliczny Punkt Przedszkolny 801
"Promyczek" 80106

2. Stowarzyszenie kulturalno-oświatowe 801
"Inicjatywa" w Niezdowie 80101

801
80103

801
80106

Lp. Kwota dotacji

5 000,00

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 5 000,00

2 344 743,12

OCK-Kultura 29 500,00

Lp.

Lp.

OCK-Biblioteka

201 250,00Razem dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Powiat Opolski 171 750,00

560 000,00

Kwota dotacji

Razem dotacje podmiotowe 1 730 500,00

Zestawienie planowanych w 2023 roku kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

OCK-Kultura

Lp.
Kwota dotacji

1 170 500,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 936 750,00

Kwota dotacji

52 000,00

108 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 580 720,43

613 695,36

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5912



801
80149

801
80150

3. Przedszkole Specjalne Tajemniczy 801
Ogród 80105

854
85404

II.2 Dotacje celowe na wydatki bieżące

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

1. jednostki realizujące zadania w 851
zakresie programów polityki zdrowotnej 85149

2. jednostki uprawnione na podstawie
ustawy o działalności pożytku 851
publicznego i wolontariacie 85154

3. jednostki uprawnione na podstawie
ustawy o działalności pożytku 921
publicznego i wolontariacie 92105

4. jednostki uprawnione na podstawie
ustawy o działalności pożytku 926
publicznego i wolontariacie 92605

5. jednostki uprawnione na podstawie
ustawy o działalności pożytku 852
publicznego i wolontariacie 85220
( w zakresie projektu unijnego CUS)

6.
Ochotnicza Straż Pożarna w Wandalinie   754                                  

75412
3 500,00

7.

Ochotnicza Straż Pożarna w Komaszycach 
Nowych

  754                                  
75412

4 000,00

8.
Stowarzyszenie kulturalno-oświatowe      " 
Inicjatywa " w Niezdowie

801                                           
80153

14 639,42

801                                           
80153

542,53

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 570 281,95

II.3

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

1. 754
75412

2.
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wandalinie
754                                 

75412

7 517 470,43

21 000,00

70 000,00

25 000,00

Razem dotacje podmiotowe

670 000,00

4 917 438,48

88 000,00

1 020 000,00

Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

87 600,00

Ogółem planowane dotacje w roku 2023

335 000,00

30 000,00

Lp.
Kwota dotacji

Lp.
Kwota dotacji

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kluczkowicach

13 000,00

Razem dotacje celowe na wydatki inwestycyjne 93 000,00

80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5912



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr  LVII/481/2023
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia  20.09.2023 r.

Dział
Rozdział

I. Zakupy inwestycyjne
1. Zakup gruntów 700/70005 100 000,00
2. Zakup nieruchomości 700/70005 850 000,00

Razem zakupy inwestycyjne 950 000,00
II. Zadania inwestycyjne

1.
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Budowa obwodnicy Opola 
Lubelskiego -etap I -droga wojewódzka "

600/60013 373 833,00

2.
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej- ul. Józefowska w Opolu Lubelskim

600/60013 50 000,00

3.
Opracowanie  dokumentacji projektowej na przebudowę dróg,placów i parkingów"                                                          600/60016 220 000,00
 ulica Pomorska
 ulica Poniatowskiego
 ulica Kwiatowa
ulica Długa
łącznik Krzywe Koło-A..600-lecia
parking ul. Fabryczna-Kościuszki
ulica Zbożowa
droga Wola Rudzka

4.
Przebudowa sieci dróg, chodników i parkingu na terenie gminy Opole Lubelskie - 
Polski Ład II

600/60016 3 340 591,00

5. Modernizacja placu przy ul. Cmentarnej w Opolu Lubelskim 600/60016 45 000,00
6. Przebudowa drogi gminnej- ul. Głęboka w miejscowości Wrzelowiec 600/60016 50 000,00

7.
Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Długiej w Opolu Lubelskim (zajmowanego 
przez społeczność Romską)            

700/70095 24 620,00

8.
Modernizacja obiektów użyteczności publicznej na potrzeby świadczenia usług 
społecznych, sportowych oraz komunalnych - Polski Ład I

700/70095 7 547 037,00

9.
Modernizacja obiektów użyteczności publicznej na potrzeby świadczenia usług 
społecznych i edukacyjnych - Polski Ład II

700/70095 1 381 011,00

851/85154 240 000,00
10. Wykonanie okładziny tarasu i schodów świetlicy w Zadolu 700/70095 12 200,00
11. Modernizacja kotłowni gazowej w budynku komunalnym przy ul. Podzamcze 700/70095 55 000,00

12.
Dokumentacja projektowa na modernizację budynku Przedszkola Miejskiego w Opolu 
Lubelskim

801/80104 40 000,00

13.
Dokumentacja projektowa na rozbudowę placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Skokowie

801/80195 8 000,00

14. Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej Nr 2 w Opolu Lubelskim 801/80195 45 000,00

15. Wykonanie wentylacji pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Skokowie 801/80195 40 000,00

16.
Budowa sieci wodociągowej w Opolu Lubelskim na ul. Przedmieście wraz z 
odtworzeniem drogi - Polski Ład II

900/90001 1 114 728,00

17. Rewitalizacja Parku Miejskiego w Opolu Lubelskim -  etap II - RFIL 900/90095 1 118 646,00

Wykaz zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji                                                                                                      
w roku 2023

Lp. Nazwa zakupu/ zadania inwestycyjnego
Plan wydatków 

w zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5912



18. Dokumentacje projektowe na rozbudowę oświetlenia ulicznego 900/90015 80 000,00

ulica Parkowa
ulica Podzamcze
ulica Zagrody
ulica Janiszkowice
Wrzelowiec
Kamionka
ulica Polna

19.
Dokumentacje projektowe - studium wykonalnosci - do projektów inwestycyjnych w 
ramach nowej perspektywy 

900/90095 65 400,00

20. Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie miasta 900/90095 40 000,00

21.
Przebudowa placu zabaw oraz budowa siłowni zewnętrznej przy ul. Długiej w Opolu 
Lubelskim - Polski Ład PGR

900/90095 430 220,00

22. Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim - Polski Ład PGR 900/90095 318 500,00

23. Wykonanie utwardzonych alejek na terenie Targowiska Miejskiego w Opolu Lubelskim 900/90095 65 000,00

24. Wykonanie monitoringu na budynku użyteczności publicznej przy ul. Lubelskiej 4 750/ 75023 12 300,00

Razem zadania inwestycyjne: 16 717 086,00
17 667 086,00Ogółem wydatki inwestycyjne:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5912



Załącznik  Nr 6
do Uchwały  Nr  LVII/481/2023
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia 20.09.2023 r.

Dział
Nazwa zadania Rozdział ogółem udział udział
inwestycyjnego Jednostka wydatki budżetu środków

realizująca gminy i państwa zagranicznych

1.

"Cyfrowa gmina " - zakupy 
inwestycyjne

750/75095
Urząd Miejski 

w Opolu 
Lubelskim

47 970,00 47 970,00

2.

"Termomodernizacja świetlicy 
wiejskiej w Zadolu oraz zakup 
wyposażenia"

700/70095
Urząd Miejski 

w Opolu 
Lubelskim

278 830,00 133 354,00 145 476,00

3.

"Montaż instalacji fotowoltaicznej w 
budynku świetlicy w Zadolu"

700/70095
Urząd Miejski 

w Opolu 
Lubelskim

61 500,00 17 066,25 44 433,75

388 300,00 150 420,25 237 879,75

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku

Lp.

Wysokość wydatków w 2023 r.

Razem:

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5912
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LVII/481/2023
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia 20.09. 2023 r.

Lp. Tytuł projektu/ Dział Łączne

nazwa programu Rozdział nakłady
Środki  Unii 
Europejskiej Budżet Budżet

w roku i inne  państwa gminy

1. "CUS w gminie Opole Lubelskie"
852           

85220
412 134,50 347 346,49 64 788,01 0,00

2.
"Program integracji społecznej i zawodowej w gminie Opole 
Lubelskie OPUS"

852        
85295

12 600,00 12 600,00

3.
" Program integracji społecznej i zawodowej w gminie Opole 
Lubelskie ADAPTONAL"

852               
85295

6 300,00 6 300,00

4. "Cyfrowa gmina"
750      

75095
18 495,00 18 495,00

5. " Samorząd bez ograniczeń"
750      

75095
100 000,00 84 280,00 15 720,00

6. "Program Maluch+ 2022-2029"
855      

85516
99 280,00 81 925,86 17 354,14

7.
" Wioski tematyczne a idea Smart Village w Polsce"- PROW-
KSOW

750         
75075

52 760,00 51 560,00 1 200,00

Żłobek Miejski w Opolu 
Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Centrum Usług Społecznych 
w Opolu Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  
Unii Europejskiej w  2023 roku

Jednostka realizująca

Plan 2023

Centrum Usług Społecznych 
w Opolu Lubelskim

Centrum Usług Społecznych 
w Opolu Lubelskim

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5912



8.
"II Kongres KGW w gminie Opole Lubelskie"- PROW-
KSOW

750         
75075

56 700,00 51 700,00 5 000,00

9.

"Liderzy lokalnej społeczności- konferencja dla osób 
zaangażowanych w rozwój obszarów wiejskich"- PROW-
KSOW

750         
75075

23 900,00 22 900,00 1 000,00

10.
"Rozwój e-usług i informatyzacja Opola Lubelskiego oraz 
gmin partnerskich drogą do transformacji cyfrowej"

750      
75095

24 600,00 20 910,00 3 690,00

11.
"Erasmus+pn. Outdor education to fully understandsPort 
and thEeNvironment-O.P.E.N."

801                             
80195

5 000,00 5 000,00

Ogółem: 811 769,50 703 017,35 97 862,15 10 890,00X

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 
Lubelskim

Szkoła Podstawowa Nr 1         
w Opolu Lyubelskim

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5912



Nazwa jednostki Rozdział Dochody Wydatki

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opolu
Lubelskim

556 140 556 140

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Opolu
Lubelskim

211 000 211 000

3. Szkoła Podstawowa w Kluczkowicach 90 000 90 000

90 000 90 000

4.
Szkoła Podstawowa w Pusznie 

Godowskim
80148

53 000 53 000

53 000 53 000

5. Szkoła Podstawowa w Skokowie 

100 800 100 800

6. Szkoła Podstawowa w Wandalinie 80148 36 000 36 000

36 000 36 000

7. Przedszkole Miejskie w
Opolu Lubelskim

254 000 254 000
1 300 940 1 300 940Ogółem:

556 140

Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

80148 100 800

Razem:

Razem:

Razem:

Lp.

80148

100 800

211 000

80148 254 000 254 000

211 000

80148

80148 556 140

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr LVII/481/2023
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia 20.09.2023 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność
określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5912


	UCHWAŁA NR LVII/481/2023 RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 6 (6) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 7 (7) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 8 (8) w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (10) w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (11) w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 4 (12) w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 5 (13) w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 6 (14) w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 7 (15) w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 8 (16) w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 9 (17) w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 10 (18) w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 11 (19) w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 12 (20) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-10-09T12:42:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




